
Lagoon®

 PRZEZNACZENIE I ASORTYMENT

n Bezzapachowy LAGOON® BLANCHON pozwala na bieżącą pielęgnację większości podłóg 
n parkietów, a zwłaszcza: lakierowanych w tradycyjny sposób, naolejowanych, fabrycznie 
 polakierowanych lub naolejowanych parkietów pływających itp.
n LAGOON® może być stosowany do paneli podłogowych, podłóg laminowanych i powierzchni 
 z tworzyw sztucznych.
n Zalecany do częstego użycia, LAGOON® skutecznie czyści i zabezpiecza naturalny wygląd 
 powierzchni.
n Bogaty w elementy czyszczące nowej technologii, nie wymaga spłukiwania i nie pozostawia 
 śladów.
WAŻNE: LAGOON® nie może być stosowany do nawoskowanych parkietów i podłóg.

 PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI

n W razie konieczności odkurzyć powierzchnię (odkurzaczem albo miotłą).
n Przed użyciem wstrząsnąć.

 SPOSÓB UŻYCIA

n Rozpylić LAGOON® na fragmencie powierzchni i czyścić ją używając mopa z mikrofibry (albo 
 miotły-gąbki, szmatki, itd.). Do pracy używać wyłącznie dobrze odciśniętych z nadmiaru 
 wody narzędzi, aby zbyt mocno nie namoczyć powierzchni. 
n Postępować identycznie w całym pomieszczeniu. Uwaga: można rozpylać LAGOON® 
 bezpośrednio na mikrofibrę i w tym przypadku należy regularnie ją nasączać w trakcie pracy.
n W razie potrzeby można mikrofibrę wyprać w pralce.
n Nie spłukiwać. Pozostawić do wyschnięcia.
WAŻNE: aby odświeżyć zmatowiały wygląd polakierowanej powierzchni, używać sporadycznie 
środków METALIZATOR BLANCHON (do powierzchni satynowych lub z połyskiem) albo 
MÉTAMAT® BLANCHON (na powierzchnie matowe, o wyglądzie surowego drewna lub 
naturalnego wosku). Oba środki są kompatybilne z LAGOON®.

 WŁAŚCIWOŚCI
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Lagoon®
 SCHNIĘCIE

n Schnięcie: 10 minut.
n Użytkowanie pomieszczeń: zaraz po wyschnięciu.

 WYDAJNOŚĆ

n Około 200 m² z ½ litra.

 PRZEZNACZENIE KONSERWACJA LAKIEROWANYCH PARKIETÓW
 TYP ŻYWIC Powierzchniowo czynne
  Bez silikonu 
 KLASYFIKACJA AFNOR Nie dotyczy
 GĘSTOŚĆ  1,00 (w temp. 20°C, wg NF T 30020)
 PŁYNNOŚĆ 35 sekund (kubek Afnor nr 4 w temp. 20°C)
 INFORMACJE DODATKOWE  Odnieść się do odpowiedniej Karty Danych Bezpieczeństwa  

(dostępnej na www.blanchon.com oraz na www.quickfds.com)
 SCHNIĘCIE  Około 10 minut
 SKŁADOWANIE  Chronić przed mrozem (uwaga na przechowywanie w pojazdach).

DANE TECHNICZNE

Karta techniczna zatwierdzona przez Dzia³ Techniczny i wyemitowana 30.07.2014 r. 
Wyrób opracowany i wyprodukowany we Francji. 

Wszelkie wskazówki i zalecenia zawarte w Karcie Technicznej zosta³y udzielone w dobrej wierze w celach informacyjnych. 
Firma nie mo¿e ponosiæ odpowiedzialnoœci za jakiekolwiek straty poniesione na skutek nieprawid³owego b¹dŸ b³êdnego u¿ycia jej materia³ów. 

Niniejsza Karta Techniczna zastêpuje wczeœniejsze wersje i zawiera aktualne informacje dotycz¹ce produktu. 
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